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Esittely Tornion kaupungilla on käytössään Trimble Finland Oy:n 

Trimble Locus –järjestelmäkokonaisuus ja lisäksi myös uusi 
Locus Cloud –selainpohjainen ympäristö. Locus Cloud –
ympäristöön kuuluu tällä hetkellä mm. Rakennusvalvonta, 
Maankäyttö, Kartankäsittely ja Viewer- sovellukset. 
Järjestelmäkokonaisuuteen kuuluu myös Trimble asiointi.fi, joka 
on sähköinen asiointipalvelu. Asiointipalvelussa on käytössä 
rakennusvalvonnan ja ympäristövalvonnan lupapalvelut sekä 
karttapalvelu. 

 
 Trimblen asiointi.fi lupapalvelut ovat nykyään tekniseltä 

toteutukseltaan sekä järjestelmätoimittajan tuen osalta lähellä 
elinkaarensa loppua. Näin ollen Trimble Finland Oy on tarjonnut 
Tornion kaupungille rakennusvalvonnan ja ympäristövalvonnan 
sähköisiin lupapalveluihin liittyvää kehitystä, jossa kehitetään 
Trimble Locus Cloudia ja asiointi.fi lupapalveluita. Kehitystyön 
tavoitteena on modernisoida ja selkeyttää asiointi.fi 
lupalveluiden käyttäjien käyttökokemusta, ja kehittää 
tietoturvaa. Kehitystyön myötä lupapalveluiden käsittelijöiden 
työ helpottuu, kun lupien käsittely tapahtuu jatkossa vain 
yhdessä sovelluksessa eli Trimble Locus Cloudissa. Lisäksi 
Trimble Locus Cloud päivitetään tulevaisuuden tarpeisiin, jossa 
otetaan huomioon mm. tulevan rakentamislain tuomat 
vaatimukset järjestelmälle ja lupapalveluille.  

 
 Projekti on Trimble Finland Oy:n toteuttama eikä näin ollen 

muut pysty tätä projektia toteuttamaan. Näin ollen 
kilpailutuksella ei voitaisi saavuttaa lisäetua. Hankinnassa on 
konsultoitu hankintapäällikköä ja suorahankinnalle on riittävät 
perusteet. 

 
 Tornion kaupunki on saanut tarjouksen Trimble Finland Oy:lta 

(PAD/2024049-2) 28.8.2024, jossa tarjotaan kehitysprojektia 
seuraavanlaisin kustannuksin (ALV0%): 

 
- Hankintahinta 40 500€ 
- Ylläpitomaksu 4 050€/vuosi 
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 Kustannukset jakautuvat seuraavasti: 
 
 Vuonna 2024 --> 30% 
 Vuonna 2025 -->70% 

 
Valmistelijoiden esitys:  

 
Esitämme, että Tornion kaupunki hankkii Trimblen asiointi.fi- 
lupapalveluiden kehitysprojektin saadun tarjouksen mukaisesti 
(PAD/2024049-2). 
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